



**ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ**

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ – ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, ΕΡΓΩΝ –
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΣΥΝΑΨΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ -
ΑΠΟΘΗΚΩΝ**

**Νίκαια: 28/6/2022
Αρ. Απόφ.: 2692**

**Πληροφορίες: Γελαγώτη Μαρία
Ταχ. Δ/ση: Π. Τσαλδάρη 10
Ταχ. Κώδικας: 18450, Νίκαια
Τηλ.: 2132075/241-326
Fax: 2132075/327
e-mail: promitheies@nikaia-rentis.gov.gr**

ΑΠΟΦΑΣΗ

Θέμα: Απευθείας ανάθεση σχετικά με την «Προμήθεια ηλεκτρονικού και λοιπού εξοπλισμού, ηλεκτρικών συσκευών και επίπλων και αναλώσιμου υλικού για τις ανάγκες λειτουργίας της δομής “Κέντρο Κοινότητας Δήμου Νίκαιας – Αγ.Ι.Ρέντη”, με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5001876», όπου η Πράξη συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο Επιχειρησιακό πρόγραμμα «ΑΤΤΙΚΗ 2014 – 2020», με διάρκεια υλοποίησης ένα (1) μήνα από την υπογραφή της σχετικής σύμβασης.

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 (Φ.Ε.Κ. 114 Α’/08-06-2006), περί Κύρωσης του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων, όπως ισχύει.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87 Α’/07-06-2010), περί Νέας Αρχιτεκτονικής της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης, όπως ισχύει.
3. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (Φ.Ε.Κ. 112 Α’/13-07-2010), περί Ενίσχυσης της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις.
4. Τις διατάξεις του Ν. 4013/2011 (Φ.Ε.Κ 204 Α’/15-09-2011) περί Σύστασης Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημόσιων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημόσιων Συμβάσεων – Αντικατάστασης του έκτου κεφαλαίου του Ν. 3588/2007 (πρωτεύουσας κώδικας) – προπρωτεύουσας διαδικασία εξυγίανσης και άλλες διατάξεις, όπως ισχύει.
5. Τις διατάξεις του Ν. 4155/2013 (Φ.Ε.Κ. 120 Α’/29-05-2013) περί Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων και άλλες Διατάξεις, όπως ισχύει.
6. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (Φ.Ε.Κ. 147 Α’/08-08-2016) περί «Δημοσίων συμβάσεων έργων, προμηθειών και υπηρεσιών» με τις τροποποιήσεις αυτού.
7. Τις διατάξεις του Ν. 4558/18 (Φ.Ε.Κ. 133 Α’/19-07-2018) περί Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης – Κλεισθένης.
8. Τη με αρ. 2/100018/0026/30-12-2016 εγκύκλιο περί κοινοποίησης διατάξεων σχετικά με την εφαρμογή των διατάξεων του Π.Δ. 80/2016 (Φ.Ε.Κ. 145 Α’/05-08-2016) περί ανάληψης υποχρεώσεων από τους Διατάκτες.
9. Την με αρ. 3082/01-09-2021 με Α.Δ.Α. ΨΚΩ8ΩΚΑ-ΠΘΜ Απόφαση Δημάρχου περί ορισμού Αντιδημάρχων του Δήμου Νίκαιας – Αγ. Ι. Ρέντη και εκχωρήσεων αρμοδιοτήτων για το χρονικό διάστημα από 01/09/2021 έως 31/08/2022.
10. Την αναγκαιότητα της «Προμήθειας ηλεκτρονικού και λοιπού εξοπλισμού, ηλεκτρικών συσκευών και επίπλων και αναλώσιμου υλικού για τις ανάγκες λειτουργίας της δομής “Κέντρο Κοινότητας Δήμου Νίκαιας – Αγ.Ι.Ρέντη”, με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5001876», όπου η Πράξη συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο

Επιχειρησιακό πρόγραμμα «ΑΤΤΙΚΗ 2014 – 2020», με διάρκεια υλοποίησης ένα (1) μήνα από την υπογραφή της σχετικής σύμβασης.

11. Την με αρ. πρωτ. 18936/31-5-2022 Τεχνική Περιγραφή του Γραφείου Διοικητικής Υποστήριξης της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας Ισότητας και Τρίτης Ηλικίας του Δήμου, ποσού ύψους € 10.077,48
12. Το με αρ. πρωτ. 18937/31-5-2022 πρωτογενές αίτημα με Α.Δ.Α.Μ.: 22REQ010656885 του Γραφείου Διοικητικής Υποστήριξης της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας Ισότητας και Τρίτης Ηλικίας του Δήμου.
13. Το με αρ. πρωτ. 18938/31-5-2022 αίτημα για την έκδοση Α.Α.Υ. της Διεύθυνσης της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας Ισότητας και Τρίτης Ηλικίας του Δήμου.
14. Την με αρ. 2325/2-6-2022 (ΑΑΥ 489/2-6-2022) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης, ποσού ύψους € 10.077,48 σε βάρος του Κ.Α. 60.7135.0001 «Δαπάνες νέων υποδομών “Κέντρου Κοινότητας Δήμου Νίκαιας – Αγ. Ι. Ρέντη (ΕΣΠΑ Αττική 2014 – 2020)» του προϋπολογισμού εξόδων του Δήμου οικονομικού έτους 2022.
15. Την με αρ. 2590/21-6-2022 απόφαση Αντιδημάρχου με την οποία εγκρίθηκε η διενέργεια της «Προμήθειας ηλεκτρονικού και λοιπού εξοπλισμού, ηλεκτρικών συσκευών και επίπλων και αναλώσιμου υλικού για τις ανάγκες λειτουργίας της δομής “Κέντρο Κοινότητας Δήμου Νίκαιας – Αγ.Ι.Ρέντη”, με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5001876», όπου η Πράξη συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο Επιχειρησιακό πρόγραμμα «ΑΤΤΙΚΗ 2014 – 2020», με διάρκεια υλοποίησης ένα (1) μήνα από την υπογραφή της σχετικής σύμβασης.
16. Την με αρ. πρωτ. 21690/21-6-2022 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος.
17. Το γεγονός ότι για τη συγκεκριμένη προμήθεια, κατόπιν της προαναφερόμενης πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος κατατέθηκε η με αρ. πρωτ. 22664/27-6-2022 προσφορά από την εταιρεία με την επωνυμία «MAXBLUE E.E.», μαζί με τα απαραίτητα δικαιολογητικά.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την ανάθεση της εκτέλεσης της «Προμήθειας ηλεκτρονικού και λοιπού εξοπλισμού, ηλεκτρικών συσκευών και επίπλων και αναλώσιμου υλικού για τις ανάγκες λειτουργίας της δομής “Κέντρο Κοινότητας Δήμου Νίκαιας – Αγ.Ι.Ρέντη”, με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5001876», όπου η Πράξη συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο Επιχειρησιακό πρόγραμμα «ΑΤΤΙΚΗ 2014 – 2020», όπως ειδικότερα περιγράφεται στο τεύχος τεχνικών προδιαγραφών, στην εταιρεία με την επωνυμία «MAXBLUE E.E.», με Α.Φ.Μ με Α.Φ.Μ.: 800717387, Δ.Ο.Υ.: Γλυφάδας και με στοιχεία επικοινωνίας οδός: Δασκαρόλη 42, Τ.Κ.: 166 75, πόλη: Γλυφάδα, τηλ.: 210-4116743/210-4101100, email: alex@maxell.gr έναντι του ποσού των € 10.077,48 συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. η οποία κατά το άνοιγμα και την αξιολόγηση της προσφοράς της προσέφερε τιμές εντός του ενδεικτικού προϋπολογισμού και η προσφορά της είναι σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές των ειδών και αναλυτικά ως εξής:

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 1: ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ (CPV: 30213000-5)

A/A	ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	ΦΠΑ 24%(€)	ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ ΦΠΑ 24% (€)
1	Προμήθεια πλήρους σταθερούΗ/Υ	Τεμάχιο	1	685,00	685,00	164,40	849,40
ΣΥΝΟΛΟ:					685,00	164,40	849,40

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 2: ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ CPV: 42512200-0

A/A	ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	ΦΠΑ 24%(€)	ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ ΦΠΑ 24% (€)
1	Προμήθεια και τοποθέτηση κλιματιστικών μηχανημάτων Ψύξης - Θέρμανσης, 24.000 BTU/h,	Τεμάχιο	2	1.100,00	2.200,00	528,00	2.728,00
				ΣΥΝΟΛΟ:	2.200,00	528,00	2.728,00

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 3: ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ (CPV: 42991200-1)

A/A	ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	ΦΠΑ 24%(€)	ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ ΦΠΑ 24% (€)
1	Έγχρωμη δικτυακή πολυλειτουργική συσκευή A4 (MFP), με δυνατότητες εκτύπωσης/αντιγραφής/σάρωσης, αυτόματης διπλής όψης, ταχύτητας ≥40 σελίδων A4/λεπτό. Διαχείριση χαρτιού A6 – A4 Τεχνολογία:LaserΤαχύτητα εκτύπωσης/αντιγραφής/σάρωσης ≥40 A4/M σελ./λεπτό Αυτόματη εκτύπωση διπλής όψης Τροφοδότης εγγράφων ≥100 σελίδων με διπλή κεφαλή σάρωσης για αντιγραφή και σάρωση διπλής όψης με ένα πέρασμα.Σύνδεση EthernetLAN10/100/1000 & hispeedUSB2.0 Θύρα USBεύκολης πρόσβασης για εκτύπωση χωρίς υπολογιστή και αναβάθμιση του υλικολογισμικού. Ανάλυση σάρωσης: ≥600 x600 dpi, optical: πάνω από 600 dpi. Πίνακας ελέγχου έγχρωμης οθόνης αφής ≥8'' και με ελληνικό menu. Ελάχιστη μνήμη ≥1.25 GBΧωρητικότητα Σκληρού δίσκου ≥16	Τεμάχιο	1	320,00	320,00	76,80	396,80

	GBΧωρητικότητα χαρτιού: std600 φύλλα ≥max2300 φύλλα Συμβατότητα με λειτουργικά συστήματα και Οδηγοί εκτύπωσης (Macintosh, Windows 7(32/64), Windows 8(32/64), Windows 8.1(32/64), Windows 10(32/64), Windows Server 2008 R 2, SP 1 64 bit, Windows Server 2012 64 bit, Windows Server 2012 R 2 64 bit						
2	Έγχρωμος δικτυακός Εκτυπωτής Διαχείριση χαρτιού A6 – A4 Τεχνολογία: Laser Ταχύτητα εκτύπωσης ≥40 A4/M σελ./λεπτό Αυτόματη εκτύπωση διπλής όψης Τροφοδότης εγγράφων ≥100 σελίδων Σύνδεση Ethernet LAN 10/100/1000 & hispeed USB 2.0 Θύρα USB εύκολης πρόσβασης για εκτύπωση χωρίς υπολογιστή και αναβάθμιση του υλικολογισμικού. Ελάχιστη μνήμη ≥1.25 GB Χωρητικότητα χαρτιού: std600 φύλλα ≥ max2300 φύλλα Συμβατότητα με λειτουργικά συστήματα και Οδηγοί εκτύπωσης (Macintosh, Windows 7(32/64), Windows 8(32/64), Windows 8.1(32/64), Windows 10(32/64), Windows Server 2008 R 2, SP 1 64 bit, Windows Server 2012 64 bit, Windows Server 2012 R 2 64 bit	Τεμάχιο	1	265,00	265,00	63,60	328,60
				Σύνολο:	585,00	140,40	725,40

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 4: ΣΚΙΑΣΤΡΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ(CPV: 39515410-2)

A/A	ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	ΦΠΑ 24%(€)	ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ ΦΠΑ 24% (€)
1	Σύστημα σκίασης Ρόλερ Διάσταση Ρόλερ σε μέτρα: 1.30x2.00 Θέση χειριστηρίων Ρόλερ: Αριστερά Με αλυσίδα Μεταλλική	Τεμάχιο	6	116,15	696,90	167,26	864,16
2	Μετόπη ρόλερ με ανάρτηση Νίκελ ματ Διάσταση:200cm	Τεμάχιο	6	32,00	192,00	46,08	238,08
				ΣΥΝΟΛΟ:	888,90	213,34	1.102,24

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 5: ΨΥΚΤΕΣ ΝΕΡΟΥ (CPV: 31141000-6)

A/A	ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	ΦΠΑ 24%(€)	ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ ΦΠΑ 24% (€)
1	Επιδαπέδιος ανοξείδωτος ψύκτης νερού δικτύου-βρύσης, με φίλτρα καθαρισμού νερού και δυνατότητα βραστού και παγωμένου. Δυνατότητα παραγωγής κρύου:12 L/h Δυνατότητα παραγωγής ζεστού: 8 L/h Διαστάσεις: 31(M)x36(Π)x97(Y)	Τεμάχιο	1	290,00	290,00	69,60	359,60
				ΣΥΝΟΛΟ:	290,00	69,60	359,60

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 6: ΠΟΝΤΙΚΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ (CPV:30237410-6)

A/A	ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	ΦΠΑ 24%(€)	ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ ΦΠΑ 24% (€)
1	Ποντίκι Ηλεκτρονικού Υπολογιστή, Ασύρματο, χρώματος μαύρου	Τεμάχιο	2	15,00	30,00	7,20	37,20
				ΣΥΝΟΛΟ:	30,00	7,20	37,20

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 7: ΚΑΛΩΔΙΑ ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ (CPV: 31224810-3)

A/A	ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	ΦΠΑ 24%(€)	ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ ΦΠΑ 24% (€)
1	Πολύμπριζο 4 θέσεων, μήκος καλωδίου 3 μέτρων, τύπος καλωδίου 3Χ1,5mm ² , με διακόπτη ON/OFF, χρώματος λευκού	Τεμάχιο	2	10,00	20,00	4,80	24,80
2	Πρόεκταση καλωδίου, με μία μπρίζα τύπου σούκο (για επέκταση δικτύου παροχής ρεύματος), μήκος καλωδίου 5 μέτρων, τύπος καλωδίου 3Χ1,5mm ² , χρώματος λευκού	Τεμάχιο	2	7,00	14,00	3,36	17,36
3	Καλώδιο Δικτύου UTPcat6, μήκους 5 μέτρων, χρώματος μαύρου	Τεμάχιο	2	2,50	5,00	1,20	6,20
				ΣΥΝΟΛΟ:	39,00	9,36	48,36

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 8: ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ ΚΑΙ ΑΛΛΑ ΕΙΔΗ ΑΠΟ ΧΑΡΤΙ (CPV: 30199000-0)

A/A	ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	ΦΠΑ 24%(€)	ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ ΦΠΑ 24% (€)
1	Χαρτί φωτοτυπικού μεγέθους A4, βάρους 80 gr, χρώματος λευκού, 500 φύλλων ανά πακέτο.	Πακέτο	100	2,40	240,00	57,60	297,60
2	Διορθωτικό υγρό (blanco)	Τεμάχιο	10	1,00	10,00	2,40	12,40
3	Σετ μεταλλικών δίσκων γραφείου, πλέγμα, για έγγραφα A4, 4 συρόμενων θέσεων, χρώματος γκρι.	Τεμάχιο	4	15,00	60,00	14,40	74,40
4	Συρραπτικό επιτραπέζιο με δυνατότητα συρραφής έως 80 φύλλων	Τεμάχιο	4	20,00	80,00	19,20	99,20
5	Σύρματα επιτραπέζιου συρραπτικού 23/6-10	κουτί	4 κουτιά των 1.000 συρμάτων	1,00	4,00	0,96	4,96

6	Διαφάνειες με τρύπες τύπου "Π"	Τεμάχιο	500	0,07	35,00	8,40	43,40
7	Ημερήσια ημερολόγια (τετράδιο) έτους 2021	Τεμάχιο	15	8,00	120,00	28,80	148,80
8	Συνδετήρες 28 mm	Τεμάχιο	4	0,75	3,00	0,72	3,72
9	Συνδετήρες 50mm	Τεμάχιο	3	1,00	3,00	0,72	3,72
10	Συνδετήρες 78mm	Τεμάχιο	2	1,00	2,00	0,48	2,48
11	Ξύστρες	Τεμάχιο	6	1,00	6,00	1,44	7,44
12	Καλάθια γραφείου πλαστικά	Τεμάχιο	4	7,00	28,00	6,72	34,72
13	Αριθμομηχανή 10 ψηφίων	Τεμάχιο	2	10,00	20,00	4,80	24,80
14	Μπαταρίες αλκαλικές AA 1,5v	Τεμάχιο	4x10	4,00	40,00	9,60	49,60
15	Μπαταρίες αλκαλικές 3A	Τεμάχιο	4X10	4,00	40,00	9,60	49,60
				ΣΥΝΟΛΟ:	691,00	165,84	856,84

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 9: ΟΘΟΝΗ ΠΡΟΒΟΛΗΣ (CPV: 38653400-1)

A/A	ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	ΦΠΑ 24%(€)	ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ ΦΠΑ 24% (€)
1	Επιδαπέδια Οθόνη Προβολής projector100" BratectESDC100 200x150cm/100" με Τρίποδο	Τεμάχιο	1	55,00	55,00	13,20	68,20
				ΣΥΝΟΛΟ:	55,00	13,20	68,20

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 10: ΨΗΦΙΑΚΗ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ (CPV: 92224000-7)

A/A	ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	ΦΠΑ 24%(€)	ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ ΦΠΑ 24% (€)
1	Τηλεόραση 43"ιντσών Τεχνολογίας LED SmartTV, Ανάλυση Οθόνης: 4K UHD Ψηφιακός δέκτης: DVB-T2/T, DVB-S2/S Συνδεσιμότητα: Wi-Fi, Τουλάχιστον USBx1 και HDMIx2 και Ethernet Πρότυπο: VESAΧρώμα: Μαύρο	Τεμάχιο	1	260,00 (€)	260,00	62,40	322,40
				ΣΥΝΟΛΟ:	260,00	62,40	322,40

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 11: ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗΣ (CPV: 32324300-3)

A/A	ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	ΦΠΑ 24%(€)	ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ ΦΠΑ 24% (€)
1	Βάση επιτοίχια στήριξης τηλεόρασης έως 55 ιντσών και 35kg, με δυνατότητα περιστροφής καικλίσσης απο -10 έως +5 μοίρες και βραχίονα επέκτασης.	Τεμάχιο	1	30,00	30,00	7,20	37,20
				ΣΥΝΟΛΟ:	30,00	7,20	37,20

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 12: ΕΠΙΠΛΑ ΓΡΑΦΕΙΩΝ (CPV: 39130000-2)

A/A	ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	ΦΠΑ 24%	ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ ΦΠΑ 24% (€)
1	Προμήθεια επίπλων γραφείου διαστάσεων 120 X 70 X 75 (ύψος), με ξύλινο σκελετό από μελαμίνη χρώματος γκρι ανοιχτό.	τεμάχιο	4	110,00	440,00	105,60	545,60
2	Προμήθεια σε τροχήλατες συρταριέρες με τρία (3) συρτάρια, διαστάσεων 40X54X63 με ξύλινο σκελετό από μελαμίνη χρώματος γκρι ανοιχτό.	τεμάχιο	4	60,00	240,00	57,60	297,60
3	Καρέκλες γραφείου, υφασμάτινες χρώματος γκρι σκούρο, με περιστρεφόμενη βάση με ρόδες, ρύθμιση ύψους καθίσματος, με ψηλή πλάτη και πλαστικά μπράτσα, διαστάσεων 60X55X91/103	τεμάχιο	5	60,00	300,00	72,00	372,00
4	Καρέκλες επισκεπτών, από τεχνητό δέρμα στην πλάτη και το κάθισμα, χρώματος μαύρο, χωρίς μπράτσα, με μεταλλική βάση από μαύρο χρώμα.	τεμάχιο	4	25,00	100,00	24,00	124,00
5	Συρταριέρα για αρχειοθέτηση εγγράφων και φακέλων A4 ξύλινη Με 3 συρτάρια με κλειδαριά στο πάνω συρτάρι, για ασφαλή φύλαξη εγγράφων. 44x40x106	τεμάχιο	1	95,00	95,00	22,80	117,80
6	Υποπόδιο γραφείου πλαστικό με αντιολισθητική επιφάνεια	τεμάχιο	4	8,00	32,00	7,68	39,68
7	Έπιπλο γραφείου από μελαμίνη (καφέ και βέγγε απόχρωσης). Διαθέτει έξι ντουλάπια με εσωτερικό ράφι στο κάτω μέρος, δύο ντουλάπια με τζάμι στο επάνω μέρος με δύο εσωτερικά ράφια το καθένα και δέκα ανοιχτούς αποθηκευτικούς χώρους. Διαστάσεις: 2,40 X 0,40 X 2,00	τεμάχιο	1	781,10	781,10	187,46	968,56
				ΣΥΝΟΛΟ:	1.988,10	477,14	2.465,24

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 13: Ψυγείο (CPV: 39711130-9)

A/A	ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	ΦΠΑ 24%	ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ ΦΠΑ 24% (€)
1	Προμήθεια μικρού ψυγείου, χρώματος λευκό, διαστάσεων σε cm(ΥΧΠΧΒ) 85X50X50	τεμάχιο	1	150,00	150,00	36,00	186,00
				ΣΥΝΟΛΟ:	150,00	36,00	186,00

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 14:ΑΣΥΡΜΑΤΕΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΕΣ ΣΥΣΚΕΥΕΣ (CPV: 32552110-1)

A/A	ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	ΦΠΑ 24%	ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ ΦΠΑ 24% (€)
1	Προμήθεια ασύρματης τηλεφωνικής συσκευής με οθόνη και αναγνώριση κλήσεων, χρώματος μαύρου.	τεμάχιο	4	28	112,00	26,88	138,88
				ΣΥΝΟΛΟ:	112,00	26,88	138,88

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 15:ΠΑΙΔΙΚΑ ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ (CPV: 37520000-9)

A/A	ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	ΦΠΑ 24%	ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ ΦΠΑ 24% (€)
1	Marionette Wooden Toys	τεμάχιο	1(σετ)	30,00	30,00	7,20	37,20
2	Marionette Wooden Toys Ξύλινο κουκλόσπιτο με διακοσμητικά αξεσουάρ 11τμχ	τεμάχιο	1	52,00	52,00	12,48	64,48
3	Terra σετ farm animals	τεμάχιο	1	13,00	13,00	3,12	16,12
4	Terra σετ wild animals	τεμάχιο	1	13,00	13,00	3,12	16,12
5	Σετ μωρό καρότσι 14" και καρότσι	τεμάχιο	1	15,00	15,00	3,60	18,60
				ΣΥΝΟΛΟ:	123,00	29,52	152,52

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	ΦΠΑ 24% (€)	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΜΕ ΦΠΑ (€)
1. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ	685,00	164,40	849,40
2. ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ	2.200,00	528,00	2.728,00

3. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ	585,00	140,40(€)	725,40
4.ΣΚΪΑΣΤΡΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΎ ΧΩΡΟΥ	888,90	213,34	1.102,24
5.ΨΥΚΤΕΣ ΝΕΡΟΥ	290,00	69,60	359,60
6. ΠΟΝΤΙΚΙΑ ΗΛΕΚΤΡΩΝΙΚΩΝ ΥΠ.	30,00	7,20	37,20
7. ΚΑΛΩΔΙΑ ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ	39,00	9,36	48,36
8. ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ ΚΑΙ ΆΛΛΑ ΕΙΔΗ ΑΠΟ ΧΑΡΤΙ	691,00	165,84	856,84
9. ΟΘΟΝΗ ΠΡΟΒΟΛΗΣ	55,00	13,20	68,20
10. ΨΗΦΙΑΚΗ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ	260,00	62,40	322,40
11. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗΣ	30,00	7,20	37,20
12.ΕΠΙΠΛΑ ΓΡΑΦΕΙΩΝ	1988,10	477,14	2.465,24
13.ΨΥΓΕΙΟ	150,00	36,00	186,00
14.ΑΣΥΡΜΑΤΕΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΕΣ ΣΥΣΚΕΥΕΣ	112,00	26,88	138,88
15.ΠΑΙΔΙΚΑ ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ	123,00	29,52	152,52
ΣΥΝΟΛΟ:	8.127,00	1.950,48	10.077,48

Η δαπάνη που προκαλείται από την συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους του προϋπολογισμού εξόδων του Δήμου οικονομικού έτους 2022, στον οποίο έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 60.7135.0001 «Δαπάνες νέων υποδομών “Κέντρου Κοινότητας Δήμου Νίκαιας – Αγ. Ι. Ρέντη (ΕΣΠΑ Αττική 2014 – 2020)» και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

Η Ανάδοχος εταιρεία επιβαρύνεται με όλους τους νόμιμους φόρους, τέλη και κρατήσεις, βάσει του άρθρου 64 του Ν. 4172/2013 (Φ.Ε.Κ. 167 Α'/23-07-2013).

Τα δικαιολογητικά τα οποία απαιτούνται για την πληρωμή είναι τα προβλεπόμενα στο άρθρο 200 του Ν. 4412/2016 (Φ.Ε.Κ. 147 Α'/08-08-2016).

Η πληρωμή θα γίνεται τμηματικά με προσκόμιση και ενταλματοποίηση των τιμολογίων, μετά την ποσοτική και ποιοτική παραλαβή των ειδών και εφόσον συνταχθούν τα σχετικά πρωτόκολλα παραλαβής από την αρμόδια επιτροπή του Δήμου, σύμφωνα με τις διαδικασίες που προβλέπονται για τη λειτουργία των Ο.Τ.Α.

Η παρούσα ανάθεση θα έχει διάρκεια υλοποίησης ένα (1) μήνα από την υπογραφή της σχετικής σύμβασης **και η τιμολόγηση θα πρέπει να περατωθεί στο ίδιο χρονικό διάστημα.**

Ως χρόνος παράδοσης της προμήθειας ορίζεται το διάστημα από την υπογραφή της σχετικής σύμβασης και έως ένα (1) μήνα, έπειτα από συνεννόηση με το Γραφείο Διοικητικής Υποστήριξης της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας Ισότητας και Τρίτης Ηλικίας του Δήμου, ενώ ο Δήμος δεν δεσμεύεται για την εξάντληση της συμβατικής αξίας.

Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για τη ορθή, απρόσκοπτη και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές εκτέλεση των προς ανάθεση ειδών.

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΛΕΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ